（第１号様式）

【別紙　１】

【別紙　２】
令和　　年　　月　　日

社会福祉法人 大阪市生野区社会福祉協議会
会　長　　　多　田　　龍　弘 　様

団体名 ：

所在地 ：

代表者 ：　　　　　　　　　　　　　　　㊞

令和７年度善意銀行「特定テーマ」払出
「福祉ボランティア活動応援資金」払出申請書

標題について、次のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　活動内容

２　設立年月日

３　申請金額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

４　添付書類
（１）会則または規約
（２）役員名簿
（３）活動計画書【別紙　１】
（４）収支予算書【別紙　２】
（５）前年度収支決算書

【担当者】（昼間に連絡の取れる方）
　　　　　　　　　　　　　　　　所　 属：
　　　　　　　　　　　　　　　　氏　 名：
　　　　　　　　　　　　　　　　電　 話：
　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ ：
E-mail ：

活動計画書

※ １年間の活動計画や活動内容を具体的に記入してください
　※ 活動内容の分かるもの（会報・ホームページや写真等）があれば添付をお願いします
　※ 既存の計画書がある場合は、それを提出していただいても結構です

収支予算書

〈収　入〉　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	費　　目
	金　　額
	内　　　　　訳

	助成金

	区社協善意銀行
「福祉ボランティア活動応援資金」

	自主財源助成金額のうち10％以上の自主財源が必要です

	合　　計

〈支　出〉　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	費　　目
	金　　額
	内　　　　　訳

	合　　計

※ 既存の予算書がある場合は、それを提出していただいても結構です
※　５人以上で構成されているボランティアグループであることが確認できるものを添付してください。